UBND TỈNH NINH BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

      Số: …… /ĐHHL-QLCL

Thứ/Ngày Học phần thi Khóa/Lớp Đơn vị tổ chức thi Số phòng Vị trí phòng thi

Tâm lý học đại cương

D16TH
D16MN
D16QTKD
D13TH

Tâm lý học đại cương C28MN

Tâm lý học
D16KHTN
D16LSĐL

Nguyên lý kế toán D16KTDN

Triết học Mác - Lênin
DV16TH
D13TH

Tin học đại cương
(Thực hành trên máy tính)

D16
DV16TH
D15MN

Ứng dụng công nghệ thông tin trong GDMN
(Thực hành trên máy tính)

D5LTMN

Toán học 1
D16TH
DV16TH

Đại số tuyến tính D2LTT

Tiếng việt D5LTMN

Kế toán tài chính doanh nghiệp 1 D5LTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ninh Bình, ngày        tháng 01 năm 2024

LỊCH THI HỌC KỲ I (THI LẠI)
HỆ ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG CHÍNH QUY - KHÓA D13, D15, D16, C28

HỆ VỪA LÀM, VỪA HỌC - KHÓA D2LT, D5LT, DV16
Năm học: 2023 - 2024

Phòng Quản lí chất lượng

Phòng Quản lí chất lượng

Phòng Quản lí chất lượng

Buổi

Thứ 4
28/02/2024

Sáng 1 Phòng 105 - G1

Thứ 5
29/02/2024

Sáng

Thứ 6
01/03/2024

Sáng

1 Phòng  máy

1 Phòng 105-G1

Thứ/Ngày Học phần thi Khóa/Lớp Đơn vị tổ chức thi Số phòng Vị trí phòng thiBuổi

Toán cao cấp
D16KT
D16QTKD

Văn học
D16TH
DV16TH

Xã hội học đại cương D16DL

Kỹ năng làm việc nhóm D16KTTH

Vật lý đại cương D16CNTT

Giải tích D2LTT

Ca:
8h-9h

Ca hát mầm non (Vấn đáp) D5LTMN

Ca:
9h-10h

Biên đạo múa (Vấn đáp) D5LTMN

Ca:
8h-9h

Phòng bệnh và đảm bảo an toàn cho trẻ mầm
non (Vấn đáp)

D5LTMN

Ca:
9h-10h

Phương pháp phát triển tình cảm kỹ năng xã
hội cho trẻ mầm non (Vấn đáp)

D5LTMN

Ca:
10h-11h

Phương pháp tổ chức hoạt động tạo hình cho
trẻ em (Vấn đáp)

D5LTMN

Nơi nhận:

 - Ban Giám hiệu;

 - Các đơn vị thuộc và trực thuộc;
 - Lưu: VT, QLCL.

Thứ 7
02/3/2024

Sáng

Sáng

                      TS. Tạ Hoàng Minh

1 Phòng 304-G1

Phòng 305-G11

1 Phòng 401-G1

                     KT.HIỆU TRƯỞNG
                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phòng Quản lí chất lượng

Phòng Quản lí chất lượng

		natuan@hluv.edu.vn
	2024-01-31T14:52:35+0700
	Location
	NGUYỄN ANH TUẤN
	Xác nhận tài liệu

		2024-01-31T15:01:08+0700

		2024-01-31T15:15:11+0700

		2024-01-31T15:15:11+0700

		2024-01-31T15:15:11+0700